ФГБОУ ВО Новосибирский государственный аграрный университет
_______________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ПРОТОКОЛА №11

заседания диссертационного совета Д999.180.03

при Новосибирском государственном аграрном университете

от 01 апреля 2020 г.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии диссертационного совета

Ковалеву И.В. – о диссертации Мамаевой Алены Игоревны на тему

«Формирование и развитие рынка продукции свиноводства в Иркутской

области» на соискание ученой степени кандидата экономических наук по

специальности 08.00.05 – Экономика и управление народным хозяйством

(экономика, организация и управление предприятиями, отраслями,

комплексами. АПК и сельское хозяйство), выполненной в Федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А.

Ежевского».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертация соответствует профилю совета.

2. Диссертацию принять к защите.

3. Утвердить официальных оппонентов: доктора экономических наук,

доцента Бондарева Николая Сергеевича, профессора, заведующего кафедрой

гуманитарно-правовых дисциплин Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Кузбасская государственная сельскохозяйственная академия»; доктора

экономических наук, доцента Озерову Марию Георгиевну, проректора по

стратегическому развитию и практико-ориентированному обучению,

профессора кафедры организации и экономики сельскохозяйственного

производства ФГБОУ ВО «Красноярский государственный аграрный

университет».

4. Утвердить ведущую организацию: Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Бурятская

государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова».

5. Утвердить предполагаемую дату защиты: 05.06.2020 г.

6. Разрешить публикацию автореферата.

Председатель

диссертационного

совета, д-р экон. наук,

проф.

А.Т. Стадник